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Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.
Pytanie nr 427 Zadanie nr 20 poz. 8
Czy Zamawiajacy dopusci kompres o wymiarach 12 x 29 cm?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.
Pytanie nr 428 Zadanie nr 20 poz. 23
Czy Zamawiajgcy dopusci staze tylko w kolorze niebieskim?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.
Pytanie nr 429 Zadanie nr 20 poz. 38
Czy Zamawiajacy dopusci opakowanie=250 sztuk z przeliczeniem ilosci opakowari?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zmiane fasunku z przeliczeniem do petnych opakowan zgodnie z reguta
matematyczna.
Pytanie nr 430 Zadanie nr 20 poz. 39
Czy Zamawiajgcy dopus$ci opakowanie=250 sztuk z przeliczeniem ilosci opakowan?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zmiang fasunku z przeliczeniem do petnych opakowan zgodnie z reguta
matematycznag.
Pytanie nr 431 Zadanie nr 20 poz. 40, 41, 42
Czy Zamawiajgcy dopusci szczotki bez zakorczenia kulkg?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.
Pytanie nr 432 Zadanie nr 20 poz. 45
Czy Zamawiajgcy dopusci wymiary 405x315x557?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.
Pytanie nr 433 Zadanie nr 20 poz. 46
Czy Zamawiajgcy dopusci dostepny do zakupu w 5 réznych kolorach?
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 434 Zadanie nr 27 poz. 1
Czy Zamawiajgcy dopusci 10 ml bezalkoholowego ptynu do ptukania jamy ustnej w saszetce?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.
Pytanie nr 435 Zadanie nr 27 poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci 3 ml preparatu nawilzajgcego do ust na bazie wodnej?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.
Pytanie nr 436 Zadanie nr 27 poz. 2
Czy Zamawiajgcy dopusci cewnik typu yankauer z ostonka i z miekkag korcowka z PCV?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, pozostate parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 437 Zadanie nr 27 poz. 2
Czy Zamawiajgcy dopusci produkt bez ,fgcznika .Y” do ukiadu ssacego o konstrukcji: dwa korice meskie zagiete
pod katem prostym w stosunku do jednego korica zenskiego (lejka)’?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.
Pytanie nr 438 Zadanie nr 28 poz. 1
Czy Zamawiajgcy dopusci fi wewnetrzne 5,0 mm?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza min. 5,6 mm.
Pytanie nr 439 Zadanie nr 28 poz. 2
Czy Zamawiajgcy dopusci fi wewnetrzne 5,0 mm?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza min. 5,6 mm.
Pytanie nr 440 Zadanie nr 51 poz. 1
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie jako rownowaznego systemu do zbiorki stolca o nastepujacych
parametrach i skfadzie:
- rekaw silikonowy o dtugosci 160cm ze znacznikami gitebokosci zakoriczony balonikiem retencyjnym w innym
kolorze niz rekaw
- 2 porty na rekawie - jeden port do przeptukiwania oznaczony symbolem "IRRIG", drugi port do napetniania
balonika uszczelniajgcego oznaczony symbolem "45mi", obydwa z zastawka jednokierunkows
- 3 worki wymienne o pojemnosci 1500ml (skalowane co 100mi) z filtrem weglowym neutralizujgcym zapach
- 2 regulowane paski rzepowe umozliwiajgce zamocowanie do ramy t6zka
- zestaw wprowadzajgcy

Dyrektor - +48 (71) 301-13-13 Ksiggowosé - +48 (71) 301-13-19 Zaméwienia Publiczne - +48 (71) 313-26-38 47
Z-ca dyrektora - +48 (71) 301-13-14 Kadry - +48(71) 301-13-25 Zaopatrzenie - +48 (71) 301-13-17
Piclggniarka naczelna - +48 (71) 301-13-91 Place - +48 (71) 301-13-16 Rozliczenia i Statystyka - +48 (71) 301-13-28
Centrala - +48 (71) 301-13-00 Organizacja i Zarzadzanie - +48 (71) 301-13-15 [nformatyk - +48 (71) 301-13-28
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